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Möte	  81	  
Kosternämnden	  
Närvarande:Göran	  Larsson,	  Lars-‐Ove	  Loo,	  Ima	  Andersson,	  Clas	  Johansson,	  Göran	  
Lyth,	  Lars	  Flodin,	  Kaj	  Axelsson,	  Helena	  von	  Bothmer,	  Pia	  Grahn	  
KSK,	  kl.	  17	  –	  19.15	  
	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	  
	  
1.	  Sekreterare:	  Helena	  von	  Bothmer	  
Justerare:	  Göran	  Larsson	  
	  
2.	  Genomgång	  av	  föregående	  möte	  nr.	  80	  
Inget	  nytt	  om	  Peter	  Svensson	  och	  hans	  eventuella	  flytt	  hit	  med	  sin	  verksamhet.	  	  
Nämnden	  är	  mycket	  måna	  om	  att	  de	  fastigheter	  som	  står	  som	  
verksamhetsområden	  på	  översiktsplanen	  bibehålls	  som	  just	  sådana.	  Att	  de	  inte	  
ska	  få	  göras	  om	  till	  boendefastigheter.	  	  
	  
Besiktning	  av	  kajerna	  har	  skett	  i	  sommar	  av	  Stellan	  Hermansson–	  men	  inget	  nytt	  
ännu.	  Tidsplanen	  håller	  inte	  pga	  sjukdom.	  Vi	  avvaktar	  tillsvidare.	  	  
	  
Badbrygga	  i	  Rörvik?	  Pia	  tar	  den	  vidare	  till	  samhällsföreningen.	  Naturvårdsverket	  
har	  visat	  intresse	  för	  att	  vara	  med	  att	  finansiera	  delar	  eller	  hela	  kostnaden	  för	  att	  
ta	  upp	  och	  lägga	  i.	  
	  
Rensning	  av	  gamla	  krondiken.	  Anders	  T.	  tog	  den	  frågan	  med	  sig	  vid	  senaste	  
mötet.	  Inget	  nytt	  ännu.	  	  
	  
Lilla	  ö-‐rådet.	  Pia	  har	  bett	  Roger	  E.	  Att	  vara	  sammankallande	  till	  ett	  möte.	  	  
	  
3.	  Naturum.	  Anbud	  lämnas	  in.	  Byggstart	  111111.	  Klart	  1	  okt	  2012.	  	  
Finansieringen	  ännu	  inte	  helt	  klar,	  över	  20	  miljoner	  måste	  ha	  regeringsbeslut.	  
Beslut	  på	  preliminärbudget.	  	  
	  
4.	  Bostadsprojektet	  –	  Ännu	  en	  gång	  skrivelse	  inlämnat	  för	  att	  ändra	  i	  stadgarna	  
hos	  moderstiftelsen	  för	  möjliggöra	  bildning	  av	  bostadsstiftelse.	  Svar	  ska	  ges	  
inom	  en	  månad.	  När/om	  beslut	  finns	  att	  ändra	  stadgar	  då	  ska	  en	  bostadsstiftelse	  
kunna	  bildas	  så	  att	  part	  finns	  att	  kommunicera	  med	  kommunen.	  	  
	  
5.	  Kosterhavsdelegationen	  23e	  sept.	  (se	  annat	  protokoll)	  –	  Främst	  diskussion	  
kring	  hur	  delegationen	  ska	  jobba	  om	  man	  ska	  följa	  stadgarna	  så	  som	  sagt,	  vilket	  
ger	  delegationen	  mandat	  att	  vara	  med	  och	  påverka	  mer	  av	  Nationalparkens	  
verksamhet.	  Om	  inte	  det	  sker	  måste	  stadgarna	  ändras.	  Nämndens	  
representanter;	  Göran	  Larsson	  och	  Göran	  Lyth	  försöker	  se	  till	  att	  delegationen	  
sköter	  frågorna	  på	  bästa	  sätt	  och	  håller	  oss	  informerade.	  	  
	  
Vad	  gäller	  framtida	  tjänster	  inom	  Nationalparksförvaltningen	  begär	  
Kosternämnden	  att	  Kosterhavsdelegationen,	  genom	  sin	  representant	  Göran	  
Larsson,	  ska	  vara	  delaktig	  i	  beskrivningen	  av	  de	  kriterierna	  som	  ska	  gälla	  för	  
respektive	  tjänster.	  
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Rapport	  från	  möte	  med	  Göran	  Bengtsson	  på	  länsstyrelsen.	  	  Göran	  Lyth,	  Göran	  
Larsson	  och	  Roger	  Ekstrand	  deltog.	  Anders	  Tysklind	  också	  med.	  Bengtsson	  går	  i	  
pension	  men	  kommer	  att	  sitta	  kvar	  bla	  i	  Kosterhavsdelegationen.	  
Frågor	  som	  togs	  upp:	  	  
Kosterhavsdelegationen	  –	  se	  bla.	  ovan	  
Vattenfrågan.	  I	  och	  med	  att	  naturum	  flyttats	  från	  sundet	  till	  Ekenäs	  undrar	  vi	  vad	  
som	  händer	  med	  de	  7	  miljoner	  som	  lovats	  till	  avsaltningsanläggning.	  Enligt	  
Bengtsson	  finns	  medel	  kvar	  men	  det	  hänger	  på	  kommunen.	  Anders	  Tysklind	  fick	  
uppdrag	  att	  ta	  upp	  med	  kommunen.	  Göran	  Lyth	  tar	  på	  sig	  att	  bevaka	  denna	  fråga.	  
Offentliga	  upphandlingen.	  När	  avslut	  på	  röjningarna	  görs	  på	  Filjeholmen	  och	  på	  
Saltholmen	  måste	  en	  oberoende	  granskare	  från	  länsstyrelsen	  vara	  med	  så	  att	  vi	  
får	  möjlighet	  förstå	  hur	  röjningarna	  ska	  göras.	  Bengtsson	  lovar	  att	  komma	  hit	  för	  
att	  göra	  denna	  granskning.	  	  
Översiktsplanen	  behöver	  revideras	  eftersom	  naturumet	  har	  flyttats	  till	  Ekenäs.	  
Inget	  som	  Bengtsson	  har	  mandat	  att	  göra.	  En	  kommunal	  angelägenhet.	  	  
Kontentan	  av	  mötet	  med	  Bengtsson:	  Ta	  kontakt	  med	  kommunen	  angående	  ÖP.	  Ett	  
samtal	  med	  Björn	  Rickardsson	  nödvändigt.	  Göran	  Lyth	  tar	  detta	  samtidigt	  med	  
vattenproblematiken.	  Samt	  noga	  uppföljning	  av	  vattenfråga.	  Med	  eventuellt	  
politikermöte.	  	  
	  
Trafiksituationen	  i	  sommar:	  Frågan	  har	  tagits	  upp	  i	  samhällsföreningen.	  Roger	  
ska	  prata	  med	  kommunen	  och	  se	  vad	  den	  har	  för	  skyldigheter.	  Behov	  av	  dispens	  
för	  att	  köra	  vissa	  på	  flak	  mm.	  	  Det	  allvarliga	  är	  de	  äldre	  som	  inte	  kan	  ta	  sig	  själva	  
och	  föräldrar	  med	  barn	  som	  måste	  ta	  sig	  till	  skolan.	  	  
	  
Övriga	  frågor	  –	  Vad	  har	  hänt	  med	  vattenfallsprojektet?	  Ska	  vi	  ha	  en	  
energiomställning	  på	  Koster?	  
	  
Nästa	  möte:	  15	  december	  
	  
	  
Ordförande	   	   	   	   	   Justerare	  
	  
	  
	  
Claes	  Johansson	   	   	   	   Göran	  Larsson	  
	  
	  
	  
	  


